em local incerto e não sabido, para, querendo, apresentar IMPUGNAÇÃO, no prazo de 10 (dez) 
dias, sobre os valores apontados como devidos para fins de ressarcimento no Processo de 
Reparação de Danos nº019.12881.2020.0132810-51, após realização de cálculoo, ocasião 
em que apurou o montante de R$ 1.400,05 (um mil e quatrocentos reais e cinco centavos), 
devidamente atualizado pelo INPC.
A Corregedoria da Saúde encontra-se situada Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - 
SESAB, 4ª Avenida, Plataforma 06, nº 400, Lado B, 2º andar, Centro Administrativo da Bahia 
- CAB, Salvador - Bahia, CEP 41.745-900, podendo ser contatada no telefone:

[...]

apresentar IMPUGNAÇÃO, no prazo de 10 (dez) dias, sobre os valores apontados como devidos 

para fins de ressarcimento no Processo de Reparação de Danos nº 019.12881.2020.0104364-02, 
após realização de cálculo/perícia/arbitramento, ocasião em que apurou o montante de R$ 
2.122,43 (dois mil cento e vinte e dois reais e quarenta e três centavos), devidamente atualizado 
pelo INPC.
A Corregedoria da Saúde encontra-se situada Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - SESAB, 
4ª Avenida, Plataforma 06, nº 400, Lado B, 2º andar, Centro Administrativo da Bahia - CAB,

[...]

Nº019.5045.2024.0155570-65,
R E S O L V E
Art 1º - Tornar públicas as listas provisórias com os resultados dos pedidos de progressão dos 
servidores ocupantes das carreiras de Médico e Regulador da Assistência em Saúde, referente 
ao ano de 2024, constando 171(cento e setenta e um) servidores com seus pedidos DEFERIDOS 
e 113 (cento e treze) servidores com seus pedidos INDEFERIDOS, nos termos do Decreto 
nº16.146, de 15 de junho de 2015, disponíveis no site www.saude.ba.gov.br.
Art 2º - Fica concedido aos servidores o prazo de 03 (três) dias úteis para interposição de 
recurso, caso entendam necessário, conforme disposto no Art.